[bookmark: _GoBack]
关于2024年度渝中区孵化载体
绩效评估结果公示的公告
各有关单位：
为加快我区高质量孵化载体建设，推动实施高新技术企业和科技型企业“双倍增”行动计划，根据《重庆市渝中区深入推动科技创新十条政策（试行）》（渝中府办〔2024〕10号）文件精神，渝中区科技局组织开展了2024年度渝中区孵化载体绩效评估工作，现将评估结果予以公示（详见附件），公示时间为2024年12月6日至12日。
公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，可以实名向重庆市渝中区科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请实名向区纪委监委驻区科学技术局纪检组提出书面申诉，逾期不再受理。
联系方式：陈力 刘志鹏   023-63615501 023-63765283
联系地址：渝中区七星岗街道和平路162号办公区2楼（通和睿庭216室）
附件：2024年度渝中区孵化载体绩效评估结果

重庆市渝中区科学技术局
2024年12月6日
（此件公开发布）
附件：

2024年度渝中区孵化载体绩效评估结果

	序号
	载体名称
	运营单位
	评估结果

	1
	重庆数字商务产业园孵化器
	重庆市电子商务协会
	优秀

	2
	重庆港天数字经济产业园
	重庆壹起创科技有限公司
	优秀

	3
	IBM区块链联合创新空间
	阿尔法地带（重庆）科技有限公司
	优秀

	4
	相互链接众创空间
	重庆相互链接科技服务有限公司
	优秀

	5
	D5五维众创空间
	重庆腾业创业咨询服务有限公司
	合格